
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

Н А К А З

Ш  Р9> 2024 Одеса № З Л З

Про внесення змін до наказу Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради 
від 11.10.2023 № 314 «Про запобігання 
та протидію домашньому насильству 
і насильству за ознакою статі відносно 
дітей в закладів освіти»

З метою запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за 
ознакою статі відносно дітей закладів освіти комунальної власності 
територіальної громади м. Одеси, у зв’язку із кадровими змінами
у Департаменті освіти та науки Одеської міської ради

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради від 11.10.2023 № 314 «Про запобігання та протидію домашньому 
насильству і насильству за ознакою статі відносно дітей в закладів освіти» 
виклавши пункт 3 у новій редакції:

«3. Визначити уповноваженими особами за організацію діяльності з питань 
запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою 
статі в закладах освіти комунальної власності територіальної громади 
м. Одеси:
- Андріїшену Галину, заступника начальника відділу позашкільної освіти 
та виховної роботи Департаменту освіти та науки Одеської міської ради;

Саідову Тетяну, начальника територіального відділу освіти 
Пересипського району Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради;
- Крижан Любов, заступника начальника територіального відділу освіти 
Київського району Департаменту освіти та науки Одеської міської ради;
- Кухаря Володимира, заступника начальника територіального відділу 
освіти Приморського району Департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради;
- Нілову Світлану, головного спеціаліста територіального відділу 
освіти Хаджибейського району Департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради».



//

2. Вважати такими, що втратили чинність пп. 4.3 п. 4 та пп. 5.3 п. 5 
наказу Департаменту освіти та науки Одеської міської ради від 11.10.2023 
№ 3 1 4  «Про запобігання та протидію домашньому насильству і насильству 
за ознакою статі відносно дітей в закладів освіти».

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Чолак Валентину.

Директор Департаменту /w s  Олена БУИНЕВИЧ

Андріїшена 724 60 34


